EÚELIC EE
oNsuLToR1A '“

F\n.==u-HH-'
EDITAL N.” CP-001/2013 - SEFINA .. . fã*

CONCORRENCIA PUBLICA N.” 001/2018 - SEFIN /ämmhgsfi

\

PROPOSTO DE PREÇO

A
coM1ssÃo PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Prefeitura Municipal de MORADA NOVA- CE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 001/201s - sEF1N
Anita Garibaldi - SC, 27 de abril de 2018

Em atendimento à sua solicitação, apresentamos para sua apreciação nossa proposta de
preços para a execução dos serviços dispostos na CONCORRÊNCIA PUBLICA
supracitada, conforme Planilha de Preços em anexo, e segundo a discriminação e

"“ condições abaixo:

ITEM ' OBJETO
RECUPERAD

VALOR PERCENTUAL
ESTIMADO A A sER VALOR FINAL

UNID QTDI SER coBRAD0(%) (Rs)
. O (R$) _ _ _

01

coNTRATAÇÃo DE
sERv1Ços TÉCNICOS
1›1‹oF1ss1oNA1s
ESPECIALIZADOS PARA
REALIZAR o
AJUIEAMENTO E
ACOMPANHAMENTO
DE AÇÃO DE
RECUPERAÇÃO
ADMINISTRATIVA/JUDI
CLAL DE CRÉDITOS DE
VERBAS
INDENIZATÓRIAS E
RAT (RISCO
AMBIENTAL DO
TRABALHO)
COMPREENDENDO OS
SEGUINTES SERVIÇOS:
a) z Apurar se ocorreram
pagme tos da carga
patro referente às verbas

5.100.000,00
SERV 01 RS 20% R$ 1.200.000

2°.Eça

ind itórias e RAT; b)
/ It

\

.\

\=\“'¬
:F0'k

,O0

SEI.

I °~f‹=z›
ha-Í^"-"'¬ -L» 6%E

.. _,z›~'7/ _* _,.F
4

, .

IQ.

PH..BJz1.€3. .ER -ü
if A §'$` Q

Levantar os valores pagos e
utiliza-los para definir o
montante de crédito;
c)Orientar o Setor de
RH/Folha de Pagamento
nas compensações dos
créditos; d) Elaborar
Projeto de Lei para enviar a
Câmara Municipal; e)
Mover Ação Judicial a fim
de assegurar a
compensação e reduzir a
tributação; Í) Orientar as
retificações das GFIPS.

Proponente: PUBLICABR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - ME
CNPJ: 95.867.065/0001-45 '
Endereço: Rogério, n.° 75, 1° andar, Centro . _
Cidade: Anita Garibaldi, Santa Catarina, CEP 88590-000
Percentual do Pró-Labore: 20% (vinte por cento)
Valor Global Estimado da prestação de serviço: R$ 1.200.000,00 (Um milhão e
duzentos mil reais)
Dados Bancários: Bradesco, Agência n.° 3308, Conta Corrente n.° 6126 - 3
Prazo de execução: 12 (doze) meses.
Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Declaramos para os devidos ñns que nos preços oferecidos estão incluídas todas as
despesas incidentes sobre o serviço, todos os tributos, encargos trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos, demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Atenciosamente,

Ft
MM

c
1 " *~

PUBLICAER coNsULT A AÉSESSORIA LTDA - ME A
ANDRÉ TE ALD B REA ALVES

sÓC1o
CPF n.° s7s.33'7.iã9-49 -

\
\

_1ABE\-\ ao
~ Êiâs.zAt‹›¢flf°¿§g“ 3`§e°